



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 11.04.2014 № 867
г. Красноуральск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории городского округа Красноуральск», утвержденный постановлением администрации городского округа Красноуральск от 22.09.2014 № 1546

С целью приведения в соответствие с Уставом городского округа Красноуральск, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 10 октября 2014 года № 85-ОЗ «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», администрация городского округа Красноуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории городского округа Красноуральск», утвержденный постановлением администрации городского округа Красноуральск от 22.09.2014 № 1546, следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 4.1. раздела 1 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» городского округа Красноуральск» заменить словами «Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Красноуральск (далее - Комитет)».

1.2. в подпункте 2 пункта 4.1 раздела 1 слова «в МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «администрации».

1.3. в абзаце 2 пункта 4.2 раздела 1 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» городского округа Красноуральск» заменить словом «Комитета».

1.4. в подпункте 6 пункта 4.2 раздела 1 слова «в МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «администрации».

1.5. в подпункте 1 пункта 4.4 раздела 1 слова «и МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» исключить.

1.6. в пункте 2 раздела 2 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации».

1.7. в пункте 6.1 раздела 2 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» городского округа Красноуральск» заменить словом «Комитет».

1.8. в пункте 6.3 раздела 2 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.9. в подпункте 1 пункта 7 раздела 2 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитет».

1.10. в абзаце 1 подпункта 3 пункта 10 раздела 2 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитет».

1.11. в абзаце 2 подпункта 3 пункта 10 раздела 2 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.12. в пункте 12.3 раздела 2 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.13. в пункте 13 раздела 2 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитет».

1.14. в пункте 1.1 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитет».

1.15. в пункте 1.2 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.16. в пунктах 1.4, 2.1 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитет».

1.17. в абзаце 4 пункта 1.4 раздела 3 слово «администрации» исключить.

1.18. в пунктах 2.2, 2.3 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.19. в абзаце 1 пункта 2.4 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитет».

1.20. в абзаце 2 пункта 2.4 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.21. в пунктах 2.5, 3.2 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.22. в пункте 3.5 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитет».

1.23. в пункте 3.6 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитет», слова «настоящего раздела» заменить словами «раздела 2», слова «специалист МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словами «специалист Комитета».

1.24. в пункте 3.7 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.25. в пункте 4.1 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитет».

1.26. в пунктах 4.2, 4.3 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.27. в пункте 4.4 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словами «Комитет».

1.28. в пунктах 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4 раздела 3 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словами «Комитета».

1.29. в абзаце 4 раздела 4 слова «приказом главы администрации» заменить словами «распоряжением главы городского округа».

1.29. в пункте 41 раздела 5 слова «в пункте 4 настоящих Правил» заменить словами «в пункте 39 настоящего Регламента».

1.30. пункт 42 раздела 5 изложить в следующей редакции: «Жалоба рассматривается главой городского округа Красноуральск или уполномоченным им должностным лицом».

1.31. в подпункте б пункта 44 раздела 5 слова «главе администрации городского округа Красноуральск,» исключить, слова «с пунктом 8 настоящих Правил» заменить словами «с пунктом 43 настоящего Регламента».

1.32. в пункте 46 раздела 5 слова «главой администрации» заменить словами «главой городского округа».

1.33. в абзаце 1 пункта 47 раздела 5 слово «администрации» исключить.

1.34. в абзаце 2 пункта 47 раздела 5 слова «глава администрации» заменить на слова «глава городского округа».

1.35. в абзаце 1 пункта 50 раздела 5 слова «главой администрации» заменить словами «главой городского округа».

1.36. В приложении № 1 слова «Главе администрации городского округа Красноуральск» заменить словами «Главе городского округа Красноуральск».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Красноуральск в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



Д.Н. Кузьминых